“Contact Media Group” Sh.p.k.
ADRESA: Durres, Lagja nr 5 Rruga Andon Naci Objekt me numer pasurie 7/508+1-1
Zona Kadrastrale 8513 SH.1,K,1, Ap. 17

VENDIM

Nr 1 date 22/12/2020
PER PRISHJEN E SHOQERISE DHE EMERIMIN E LIKUJDATORIT
Sot, me daten 22/12/2020 Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise “Contact
Media Group™ Sh.p.k. e regjistruar si person juridik ne QKB me Nipt: L81927007J, e
bazuar ne ligjin Nr. 9901, Dt. 14/04/2008 *Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, neni 81
pika 1 dhe nenin 99 germa b pasi mori ne shqyrtim veprimtarine e shogerise ne

perfundim:

VENDOSI

1. Te prishe Shogerine tregetare “Contact Media Group® shpk.

2. Statusi i shogerise te ndryshoje nga Pezulluar ne Shogeri ne likujdim.

3. Te emeroje si likujdator te kesaj shogerie Z. Dashnor Memishi me Nr. licence
129, Date 09 Shkurt 2001 dhe karte indetiteti 031732802

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

KLEOMANDO HOXHA




Tirané mé, 22.12.2020

NENSHKRIM

Uné i nénshkruari Dashnor Memishi, i biri i Islam-it dhe Feride-sé, lindur né Kolonjé mé
daté 12.06.1957 dhe banues né adresén: "Rruga e Durrésit", Kullat Fratari, Hyrja 10/c, Tirané,
marr pérsipér detyrén e "likuidatorit", t& caktuar nga vendimi i datés 30.09.2020 i Asamblesé s&
Pérgjithshme sé¢ Shoqérisé "CONTAKT MEDIA GROUP" sh.pk, regjistruar prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit (QKB) me NUIS L 81927007J)
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